PROVEEDOR CERTIFICACION E CODEX· R,F,C, DCD090706E42

CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT 00001000000406258094

FORMA DE PAGO: 01 • Efactlvo
METODO DE PAGO: PUE· Pago en una sola eXhlblcl6n

CONDICIONES PAGO: Contado

MONEDA Y TC: MXN - TC: 1,00

S 345.17

S 12.83

S 0.00tnm •• ,fl••• I1I•••• e.-a= $358.00---------~--~~-TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO
COMPRA REALIZADA EL DIA 31 DE MAYO DEL 2019
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT